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UNIVERSITE MQULAY ISMAIL HCUCE PONDISARLTRRE Horaire: de 16:30 a 18:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

AO26 daudd)
Semestre: S2
Année universitaire 2023-2024 salle:  Slawsed) sasal) L3V A4 Gl
num nom prenom cne Groupe Observations
1 AGOULTIM EZZAHRA M134221798
2  AIT ALLA ASMA M130440997
3 AIT DADAHA CHAYMAE M130125125
4  AIT HSSAINE ALI D135851337
5 AKKAOUI DOUNIA M130520644
6 Alla Hamza M144055094
7 AMRAOUI AYOUB M133473702
8 ARIBAT AMINA M135301492
9 AYOUB SAFAA 1411934817
10 AZAGUAGH GHITA M134253518
11 AZIZ SAFAA M135223154
12 AZZAOUI MERYEM D138240145
13 BABIGHEF ABDELOUAHD D134177200
14 BADI INOUAR 1311934850
15 BADI RIDA M130070869
16 BAHASSOU FATIMA 1026972341
17 BAKADIR ASSIA D131261508
18 BARI AICHA D133714123
19 BELAHCEN NOUHAILA M130088332
20 BEN LAHSSEN JAWAD D133307891
21 BERDAI abdelmounaim M137513235
22 BOUDERGUI NOURA M130248467
23 BOUHOU FADWA M142045344
24 BOURZAMA NEZHA M136415993
25 BOUTAHOR AZIZA 7222801468
26 CHAKHAD GHIZLANE 1229972417
27 DAOUDI CHAYMAE M130019678
28 DRAOUI OUAFAE M135202148
29 EBRAHIMI MOHAMED M137461638
30 El hmiani Souad D134467269
31 EL MARDI ABDELBAST M134265659
32 EL YAMANI YOUSSEF M137490597
33 eljabouri marieme M136220040
34 EL-OITIKI ASMA M132522639
35 GHACHA KALTOUME M149024825
36 HAMOU HMOU GHITA M136353212
37 ICHEN HICHAM D137590459
38 JABRANE FATIMA AZZAHR M130025877
Aacddll Horaire: de 16:30 a 18:00
amedi 8 juin 2024 Page 1 sur 2 Date: 10/06/2024

salle  Wlaskasd! sadainll &SI A4 dsldll



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
5
53
54
55
56
57
58
59

JAMILI
JARFI
JEBRAOUI
KARMOUT
KASMI
LAGHRISSI
MAHMOUDI
MARDI
MELLOUKI
MESKOUR
MOUSTER
NOUARRI
OUAROU
OUCHEOU
OUDAIME
OUSSAD
RHACH
SAAOUDI
Slimani
SRATI
TAHIRI

LOUBNA
HINDE
FATIMA
SOUFIANE
MARIAME
FATIMA ZAHRA
AICHA
FATIMA ZAHRA
FATIHA
KHIRA
ILHAM
KHADIJA
RAJA
YASSINE
KHADIJA
LAHCEN
SAMYA
HASNAE
Salma
FADWA
CHARIFA

M130050942
1229973714
D130173294
M130527527
1028943546
M135487238
M130021574
M130075001
1128947479
M137202372
7218300553
D135090355
D137238541
M135323546
G136151181
M130120321
M130026076
1513931228
M133361647
M136270463
M130261323
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